UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 27 tháng 7 năm 2023

V/v tuyên truyền về Quy hoạch tỉnh Khánh Hòa

thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Hướng dẫn số 46-HD/BTGTU ngày 18/7/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về công tác tuyên truyền Quy hoạch tỉnh Khánh Hòa thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2050, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương, các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh quan tâm phối

hợp thực hiện các nội dung như sau:

1. Đăng tải tin, bài, chia sẻ liên kết các bài viết tuyên truyền về Quy hoạch

tỉnh Khánh Hòa thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 từ trang thông tin

điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư (https://skhdt.khanhhoa.gov.vn), Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy (https://tuyengiao.khanhhoa.gov.vn), Cổng Thông tin điện tử tỉnh

(https://www.khanhhoa.gov.vn), các cơ quan báo chí (đã có văn bản chấp thuận

sử dụng nguồn tin) trên cổng/trang thông tin điện tử do cơ quan, đơn vị, địa

phương thiết lập.

2. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, các cơ quan báo chí trên

địa bàn tỉnh phối hợp tuyên truyền về Quy hoạch tỉnh Khánh Hòa thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên các phương tiện thông tin đại chúng, hệ thống

thông tin cơ sở theo nội dung, thời gian nêu tại Mục II, IV Hướng dẫn số 46-

HD/BTGTU ngày 18/7/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương,

các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh quan tâm phối hợp thực hiện.

(Kèm theo Hướng dẫn số 46-HD/BTGTU ngày 18/7/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T, 02).

 Phạm Duy Lộc

https://skhdt.khanhhoa.gov.vn/
https://tuyengiao.khanhhoa.gov.vn/
https://www.khanhhoa.gov.vn/

2

Danh sách gửi Công văn:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành

phố: VBĐT.

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh:

+ Báo Khánh Hòa: VBĐT;

+ Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa: VBĐT;

+ Văn phòng đại diện, phóng viên các báo Trung ương đóng trên địa bàn

tỉnh: Gửi email.

		2023-07-27T09:31:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T10:22:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T10:24:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!